



სსიპ-იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
 ქ. თელავი, ქართული უნივერსიტეტის ქუჩა №1, ტელ.: 0350 272401, ელ. ფოსტა: info@tesau.edu.ge

ამონაწერი I

წარმომადგენლობითი საბჭო

მქძი №3

04.04.2019

დადგენილება №1

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის, უნივერსიტეტის წესდების და წარმომადგენლობითი საბჭოს დებულების მოთხოვნის შესაბამისად, სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტის პროფესორ-მასწავლებელთა განვითარების ცენტრის დებულების განხილვა-დამტკიცების შესახებ წარმომადგენლობითმა საბჭომ

დაადგინა:

1. დამტკიცდეს უნივერსიტეტის სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო პროფესორ-მასწავლებელთა განვითარების ცენტრის დებულება;
2. დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს დაინტერესებული პირის მიერ მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში თელავის რაიონულ სასამართლოში (მის. ქ. თელავი, დაღმაშენებლის ქ. № 41).

წარმომადგენლობითი საბჭოს ხელმძღვანელი:



მანანა ღარიბაშვილი



LEPL Iakob Gogebashvili Telavi State University
1, Kartuli Universiteti Str, Tel: 0350 272401, e-mail: info@tesau.edu.ge

Annex I

Representative Board

Protocol #3

04.04.2019

Decision №1

In accordance with the requirements of the Law of Georgia on Higher Education, the Charter of the University and the Representative Board, the Representative Board reviewed/ approved regulation of Teaching Staff Development Department of LEPL Iakob Gogebashvili Telavi State University.

Approved:

1. Approval of regulations of Teaching Staff Development Department of LEPL Iakob Gogebashvili Telavi State University;
2. The resolution may be appealed by the interested person in a month period after being familiarized with a document in Telavi District Court (Address: 41, D. Agmashenebeli Str. Telavi).

Signed & stamped by Chairman of the Representative Board: Manana Garibashvili

Translator Nino Korinteli